
Datum:18.12.2023

Čas:16:11:14

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3399 2321 71 000,00 35 000,00 106 000,00 Kultura - zapojení darů

5512 2211 5501 0,00 112 000,00 112 000,00 Hasiči MN - zapojení náhrad

71 000,00 147 000,00 218 000,00

71 000,00 147 000,00 218 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2141 5169 187 400,00 25 000,00 212 400,00 Vnitřní obchod

3349 5169 530 100,00 25 000,00 555 100,00 Zpravodaj

3399 5169 1 666 500,00 35 000,00 1 701 500,00 Kultura - zapojení darů

3745 5169 04 1 231 000,00 350 000,00 1 581 000,00 Zeleň

5512 5169 5501 210 000,00 112 000,00 322 000,00 Hasiči MN - zapojení náhrad

3 825 000,00 547 000,00 4 372 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3639 6121 13 291 000,00 -400 000,00 12 891 000,00 Město přesun

13 291 000,00 -400 000,00 12 891 000,00

17 116 000,00 147 000,00 17 263 000,00

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

PŘÍJMY

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : ZM 22/7/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření 12-2023 Schváleno dne : 13.12.2023

Rozpočtové opatření číslo : 1012

Evidenční číslo rozpočtového opatření :


